zona A centro storico, pertanto dovendosi mantenere l’esistente, ossia un fondicello con qualche albero di 

limone, non vi è consentita l’edificazione. 

Si richiama integralmente la perizia di stima a firma dell’ing. Saccà per ogni informazione sull’immobile. 

Prezzo base d’asta: Euro 8.900,00 (Euro ottomilanovecento/00); 

Offerta minima: Euro 6,675,00 (Euro seimilaseicentosettantacinque/00) 

Rilancio minimo in aumento: Euro 1.000,00 (Euro mille/00) in caso di gara sull'offerta più alta ai sensi 

dell'art. 573 c.p.c. 

Lotto 2 (A.2) 

- piena proprietà di MAGAZZINO IN ITALA VIA ARIELLA N. 2 (lettera B della perizia di stima a firma 

dell’Ing. Saccà). 

In NCT del comune di Itala al fg. 9 p.lla 520 sub.2. 

Prezzo base d’asta: Euro 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00); 

Offerta minima: Euro 3.375,00 (Euro tremilatrecentosettantacinque/00) 

Rilancio minimo in aumento: Euro 1.000,00 (Euro mille/00) in caso di gara sull'offerta più alta ai sensi 

dell'art. 573 c.p.c. 

Lotto 3 (A.3) 

- piena proprietà di FONDO IN ALI’ SUPERIORE C.DA IUNCARI (lettera C della perizia di stima a 

firma dell’Ing.

[...]

- il terzo, p.lla 57 (seminativo arboreo mq 9.450), p.lla 58 (vigneto mq 430) in posizione mediamente elevata 

visibile dalla strada Itala – Alì, costituito da un terreno terrazzato, pulito per nuovo impianto uliveto. 

Il terreno ricade nel P.R.G. del Comune di Alì in Zona Agricola. 

Prezzo base d’asta: Euro 13.100,00 (Euro tredicimilacento/00); 

Offerta minima: Euro 9.825,00 (Euro novemilaottocentoventicinque/00) 

Rilancio minimo in aumento: Euro 1.000,00 (Euro mille/00) in caso di gara sull'offerta più alta ai sensi 

dell'art. 573 c.p.c. 

Lotto 4 (A.4) 

- piena proprietà di FONDO IN ALÌ C.DA IUNCARI (lettera D della perizia di stima a firma dell’Ing.

[...]

Trovasi in posizione elevata rispetto alla strada Itala-Alì confinante col primo gruppo di particelle (27 e 28) 

del fondo di cui al precedente punto. Ricade in zona agricola, ed in Catasto esso è costituito da: 

- p.lla 22 (seminativo di mq 2.230); 

- p.lla 23 (pascolo di mq 670); 

- p.lla 24 (castagneto da frutto di mq 310). 

Prezzo base d’asta: Euro 1.300,00 (Euro milletrecento/00); 

Offerta minima: Euro 975,00 (Euro novecentosettantacinque/00) 

Rilancio minimo in aumento: Euro 1.000,00 (Euro mille/00) in caso di gara sull'offerta più alta ai sensi 

dell'art. 573 c.p.c. 

Lotto 5 (A.5) 

- piena proprietà di FONDO IN ITALA ED ALI’ CONTRADA IUNCARI (lettera E della perizia di stima 

a firma dell’Ing.

[...]

suddetto crinale, tutte particelle in cui è stato recentemente impiantato un uliveto. 

Trattasi di diversi appezzamenti di terreno sia nel Comune di Itala che in quello di Alì, in zone agricole dei 

rispettivi P.R.G.. 

Prezzo base d’asta: Euro 51.100,00 (Euro cinquantunomilacento/00); 

Offerta minima: Euro 38.325,00 (Euro trentottomilatrecentoventicinque/00) 

Rilancio minimo in aumento: Euro 2.000,00 (Euro duemila/00) in caso di gara sull'offerta più alta ai sensi 

dell'art. 573 c.p.c. 

Lotto 6 (A.8) 

- piena proprietà di TERRENO IN COMUNE DI ITALA C.DA PETRA BIANCA (lettera H della perizia 

di stima a firma dell’Ing.